
1 
 

1. 
E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2019. július 12-i rendkívüli ülésére 

 

 

Tárgy: Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2019. (…) 
önkormányzati rendelete a 2019. évi költségvetésről szóló 8/2019. (II.15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

 

Az előterjesztést készítette:    Farkasné Őze Angéla   
       pénzügyi vezető 

 

 

Véleményezésre és tárgyalásra megkapta: --- 

 

 

 

Törvényességi ellenőrzésre megkapta:   - 
 
 
 

 

 

 

       dr. Balogh László sk. 
                 jegyző 



2 
 

Előterjesztés 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2019. július 12-i rendkívüli ülésére 
 

Tárgy: Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő- testületének…/2019. (…) 
önkormányzati rendelete a 2019. évi költségvetésről szóló 8/2019. (II.15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Üi.sz.: LMKOH/253-39/2019. 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta 8/2019. (II.15.) 
önkormányzati rendeletével a 2019. évi költségvetést, melynek módosítása az alábbi miatt 
szükséges: 

Az új bölcsődei férőhelyek kialakítására benyújtandó támogatási kérelemhez a pályázati 
felhívás 6.1. pontjában megjelölt dokumentáció (megalapozó tanulmány és annak 
mellékletei) elkészítésére további forrás szükséges. 

Ft-ban 

  növekedés csökkenés 

Dologi kiadások 013350 +1.270.000  

Dologi kiadások 011130  -1.270.000 

A költségvetési rendelet módosítása a pályázat beadása miatt szükséges. 

Hatásvizsgálat 

1. A tervezett jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 
A Képviselő-testület tájékoztatása a 2019. évi költségvetés változásainak átvezetéséről, 
mely elősegíti a jelenlegi pénzügyi helyzetről a valós kép kialakítását. 

2. Környezeti és egészségi következményei: 
Nem mérhető hatás. 

3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: 
A jogszabályi változások többletfeladatot eredményeznek.  

4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: 
Az előirányzatok megváltoztatása saját hatáskörben az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 34. § (1) bekezdése alapján kötelező, ennek elmaradása mulasztásos 
jogszabálysértést eredményezne.  

5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 
A 2019. február 14. napon elfogadott költségvetési rendelet hatásvizsgálatához képest nincs 
további feltétel. 
 

Fentiekre tekintettel az előterjesztés 1. mellékletét képező rendelet-tervezetet terjesztem a T. 
Képviselő-testület elé: 

Lajosmizse, 2019. július 10. 

    Basky András sk. 
       polgármester 



3 
 

Előterjesztés 1. melléklete 

 

Rendelet-tervezet 

 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2019. (…) önkormányzati rendelete a 2019. évi költségvetésről szóló 

8/2019. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2019. évi költségvetésről szóló 
8/2019. (II. 15.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 
 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon 
hatályát veszti. 

 

/ Basky András /     / dr. Balogh László / 
   polgármester      jegyző 
 
 
 

A kihirdetés napja: 2019. …………. 
 
 

/ dr. Balogh László / 
jegyző 

 
 



1. melléklet a .../2019. (...) önkormányzati rendelethez 
"7. melléklet a 8/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez"                     

Nem intézményi keretek közötti kormányzati funkciók kiadásának alakulása 
                   Ft-ban 
  

feladat 

  A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. L. M. N. P. Q. R. 

  

Megnevezés Kormányzati 
funkciók 

Személyi 
juttatás 

Munka-
adókat 
terhelő 
járulék 

Dologi 
kiadások 

Szociál-
politikai 
juttatás 

Működési 
célú 

támogatás 
államház-
tartáson 
belülre 

Működési 
célú 

pénzeszköz-
átadás 

államház-
tartáson 
kívülre 

Elvonások 
és 

befizetések 

Általá-
nos 

tartalék 

Cél-
tartalék Beruházás Felújítás 

Felhalmozási 
célú 

pénzeszköz 
átadás 

államház-
tartáson 
kívülre 

Felhal-
mozási 

célú 
támoga-

tás 
államház-
tartáson 
belülre 

Összesen Finanszírozási 
kiadások 

Engedé-
lyezett 

létszám-
keret 
(fő) 

1. K Önkormányzat igazgatási tevékenysége  011130 46 051 185 9 881 740 23 685 896 0 1 200 000 150 000 0 1 759 14 975 000 7 125 525 0 2 610 000 0 105 681 105 0 1 
2. K Köztemető-fenntartás és -működtetés 013320 0 0 278 600 0 0 0 0 0 0 11 839 943 0 0 0 12 118 543 0   

3. K Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok (Piac, vásár) 013350 4 956 266 972 835 4 533 900 0 0 0 0 0 0 413 700 0 0 0 10 876 701 0 7 

4. K Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok (lakások) 013350 0 0 1 215 100 0 0 0 0 0 0 4 354 397 1 711 359 0 0 7 280 856 0   

5. K Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok (nem lakóingatlan) 013350 983 453 172 598 34 115 182 0 0 0 0 0 0 159 177 892 218 893 611 0 0 413 342 736 0   

6. K Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel 018010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 871 881   
7. K Központi költségvetési befizetések 018020 0 0 0 0 327 991 0 0 0 0 0 0 0 0 327 991 0   
8. K Támogatási célú finanszírozási műveletek 018030 0 0 0 0 473 274 872 0 0 0 0 0 0 0 2 599 000 475 873 872 496 511 886   

9. Ö Bérpótló juttatásra jogosultak hosszabb időtartamú 
közfoglalkoztatása 041233 22 334 453 2 293 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 628 353 0   

10. K Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 045160 0 0 20 898 732 0 0 0 0 0 0 72 643 649 0 0 0 93 542 381 0   
11. K Kerékpárutak üzemeltetése, fenntartása 045161 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 0   
12. K Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 052020 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 0   
13. K Folyadék szállítására szolgáló közmű építése 052080 0 0 762 000 0 0 0 0 0 0 7 770 178 6 385 663 3 692 759 0 18 610 600 0   
14. K Lakáshoz jutást segítő támogatások 061030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 500 000 0 2 500 000 0   
15. K Településfejlesztési projektek és támogatásuk 062020 2 133 831 374 483 20 068 567 0 0 0 0 0 0 783 263 531 0 0 0 805 840 412 0   
16. K Víztermelés, -kezelés, -ellátás 063020 0 0 6 414 142 0 0 0 0 0 0 7 842 000 3 773 000 2 630 000 0 20 659 142 0   
17. K Közvilágítás 064010 0 0 26 352 500 0 0 0 0 0 0   0 0 0 26 352 500 0   
18. K Zöldterület-kezelés (Park) 066010 17 669 800 3 445 612 12 251 215 0 0 0 0 0 0 450 000 0 0 0 33 816 627 0 8 
19. K Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások 066020 0 0 8 181 400 0 32 299 763 0 0 0 0 0 0 0 0 40 481 163 0   
20. K Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 081030 7 022 000 1 369 290 3 615 000 0 0 0 0 0 0 50 000 0 59 689 019 0 71 745 309 0 3 
21. Ö Közművelődés-Közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 082091 1 644 672 288 636 571 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 504 808 0   
22. Ö Civil szervezetek működési támogatása 084031 0 0 0 0 0 10 350 000 0 0 0 0 0   0 10 350 000 0   
23. Ö Egyházak tevékenységének támogatása 084040 0 0 0 0 0 750 000 0 0 0 0 0 0 0 750 000 0   
24. K Szociálpolitikai ellátás (2.7.melléklet) 10 0 0 9 329 000 16 642 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 971 000 0   
25.   Összesen   102 795 660 18 799 094 172 497 734 16 642 000 507 102 626 11 250 000 0 1 759 14 975 000 1 054 930 815 230 763 633 71 121 778 2 599 000 2 203 479 099 518 383 767 19 



A Magyar Közlöny kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi 
szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.) IM 
rendelet 20. § (3) bekezdésében foglaltak alapján: „Az önkormányzati rendelet tervezetéhez 
tartozó, a megalkotását megelőzően rendelkezésre álló, végső előterjesztői indokolást a 
Nemzeti Jogszabálytárban kell közzétenni.”  
 
Erre tekintettel a 2019. évi költségvetésről szóló 8/2019. (II.15.) önkormányzati rendelet 

2019. július 12-i rendkívüli Képviselő-testületi ülésre beterjesztett módosításának 
indokolását  

az alábbiakban teszem közzé: 
 

 

1. Általános indokolás  
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta 8/2019. (II.15.) 
önkormányzati rendeletével a 2019. évi költségvetést, melynek módosítása az alábbiakban 
felsoroltak miatt szükséges: 

 Az új bölcsődei férőhelyek kialakítására benyújtandó pályázat előkészítésének 
megalapozó dokumentumaira további források szükségesek. 
A költségvetési rendelet módosítása a pályázat beadása miatt szükséges. 

 

2. Részletes indokolás  
1. §-hoz 

A költségvetési rendelet általános és részletes indokolásához kapcsolódóan az általános indokolásban 
szereplő átvezetés miatt a költségvetési rendelet 7. mellékleteinek módosítását tartalmazza. 

 

 


